
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽng
(§ 1724 zákonaě.89l20l2 Sb., občanský zákoník)

Poskytovatel:
M.H.S., z.s..
se sídlem: Elektrárenská 5, Praha 10, 11000
IČ 22672885
Zastoupena předsedkyní: Bc. Jaroslavou Kubinovou
a

Objednatel:
název
Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci, příspěvkov á organizace. se sídlem
Šafaříkova 852,Žarcc,PsČ 438 0l, zastoupená ředitelem Mgr.Petrem Antonim jmenovaný,m
na základě usnesení Rady MěstaŽatec ě.I00l14 ze dne25.2.2014,antoni@dpszatec.cz,
IČ: 00830411

uzavíraji tuto smlouvu o poskltování služeb podle ustanol,ení § 1721 zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník.

Článek I.
l. Poskýovate| se zavazuje, že bude objednateli poskytnout vzdělávací a teambuildingové

služby pro zaměstnance objednatele (dále ..účastníky") včetně zajištění prostor a stravy.
Jedná se o následující služby:
a) realizace vzděIávaciho kurzu akreditovaného MPSV ČR pro oblast dalšího vzdělávání

pracovníků v sociálních službách v rozsahu 8 výukových hodin pro 90 účastníků
b) realizace pásma teambuildingových aktivit v rozsahu 5 hodin (3 hod. večer + 2 hod.

dopoledne) pro 90 účastníků
c) realizace skupinového workshopu k zjištění individuálních vzdělávacích potřeb

v rozsahu 90 minut pro 80 účastníků,
Ubytování 90 účastníků na l noc
Zajištění stravování pro 90 účastníků v rozsahu: 2x oběd. l x večeře a večemí
občerstvení formou rautu. 1x snídaně. 2x coffee break

2. Služba bude poskltnuta ve 2bězíchpo 45 účastnících v termínech 4. - 5. května 20117 a

1 , - 2. června 2017 v zaíizeni Motel U Krbu, Vestec u Prahy.

3, Objednatel se zavazuje zap|atít poskyovateli sjednanou úplatu dále definovanou touto

smlouvou a zajistit dopralu účastníků do 9,00 hod. v den zahájení turnusu.

čtánek II.
Za poskYování služeb se sjednává cena v maximální výši 190.000 Kč
(Jednostodevadesáttisíckorun) s tím, že reálná výše bude upravena podle počtu ÚěastníkŮ

a výše nákladů. Cena bude poskytovatelem vyúčtována ve dvou splátkách vždy do 5 dnŮ

po ukončení turnusu. Faktura bude splatná do 15 dnů ode dne doručení objednateli.
Faktura bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu ředitele uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Poskýovatel je povinen na vyžáďáni připojit k faktuře výkaz poskýnutých
služeb.
Objednatel se zavazuje uhradit poskýovateli cenu za provedené činnosti do /5 dnŮ ode
dne doručení faktury, a to bankovním převodem na účet uvedený v záh|aví této smlouvy.
Bude-li objednatel v prodlení s placením sjednané ceny, je poskytovatel oprávněn
pozastavit poskytování služeb až do úplného zaplacení dlužné částky.

d)
e)

1.

2.

3.



4.

l.

l.

Stomo podmínky: V případě, že objednatel zruší termín plánovaného vzdéláváni a
informuje o tom poskytovatele po 20. 4.2017, bude fakturována 50 % částka, jako kdyby
smluvená aktivita proběhla.

čhnek III.
Tato smlouva se uzavírá na dobu rcalizace služeb sjednaných v Članku t.

článek V.
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění
řádného poskytování služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné
informace a materiály. o které poskyovatel objednate|e požádá.
Poskltovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbomou péčí a
dodržo,n,at r,šechny prár,ní předpisy, l,ztahující se k poskytované službě. V případě jejich
porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto
povinností. Poskytovatele neodpovidá za případnou škodu, která bude způsobena tim, že
se řídil výslovnými pokyny objednatele. nebo tím. že mu objednatel předal chybné.
nepřesné či neúplné podklad1,.
Poskrtovatel je povinen zachor,ál,at mlčenlil,ost o všech informacích, které získal od
objednatele v souvislosti s posvkor,áním služby a zavazuje se. zajistí. aby dokumenty
předané mu objednatelem neb1,ly, zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat
mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu za|oženého touto smlouvou.
Posk._1,1ovatel zajisti splnění této povinnosti také třetími osobami.
PoskYovatel se zavazuje, že po skončení kurzu a připsání zaplacené dohodnuté ceny na
svůj účet předá všem účastníkům vzděIávací akce osvědčení.

ČHnek VI.
Poskýovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení
s placením sjednané ceny za poskytnuté služby v délce přesahující l4 dnů. Odstoupení
musí bý provedeno písemně a doručeno objednateli. V tomto případě se smlouva ruší ode
dne, kdy bude odstoupení doručeno objednateli.
Poskylovatel i objednatel jsou oprávnění tuto smlouvu kdykoli vypovědět zjakéhokoli
dů1,odu nebo i bez udání důvodu. a to ke konci kalendářního měsíce. Výpověď se provádí
písemně a musí by doručena druhé smluvní straně.

čHnek VII.
Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, i dobu,
na kterou se smlouva uzavírá,lze měnit jen písemným dodatkem k této smlouvě.
Záník závazki vyplývajících ztéto smlouvy \ze sjednat písemnou dohodou obou
smluvních stran.

l.

3. V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
zákonem ě. 8912012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

1

J.

1.

2.

l.

2.

Y Praz1 d1e2.5.2017
// 1

Ku/L-.-- -/"/"" """"_-"

VZDĚLAVAOl AGEf,lTURA
pro zdr8votnlkt q počovatele
f;lektrárenskÉ 93$/5
101 00 PRAHA-Michle
ré azg za 00s

poskytovatel objednatel


